
Ισχύουν από 12.07.2025 - Valid from 12.07.2025

ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΣ ΠΑΤΡΑΣ - SUBURBAN RAILWAY OF PATRAS

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ -  ΚΑΜΙΝΙΑ 
BUS LINE  KATO ACHAIA - KAMINIA 

C1351 C1353 C1355 C1357 C2355 C2357 C2359 C3351 C3353 C3355

Κ. Αχαϊά - K. Achaia 6:45 7:45 8:45 9:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Αλισσός - Alissos 6:52 7:52 8:52 9:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Καμίνια - Kaminia 7:00 8:00 9:00 10:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

ΚΑΜΙΝΙΑ - ΑΓΙΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ - ΡΙΟ
KAMINIA - AGIOS ANDREAS - RIO

11351 11353 11355 11357 11359 12351 12353 12355 12357 12359 13351 13353 13355 13357 13359

Καμίνια - Kaminia (*4) 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Τσουκαλέικα - Tsoukaleika 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Βραχνέικα - Vrachneika 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Τσαούση Μινδιλόγλι - Tsaousi Mindilogli 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Παραλία Πατρών - Paralia Patron 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Ιτιές - Ities 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Ανθείας - Αntheias 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Άγιος Ανδρέας-Agios Andreas *(5) 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
11301 11303 11305 11307 11309 12301 12303 12305 12307 12309 13301 13303 13305 13307 13309 14301 14303 14305

Άγιος Ανδρέας-Agios Andreas 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Πάτρα-Patras 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:38

Παναχαϊκή-Panachaϊki 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Αγυιά-Agyia 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Μποζαϊτικα-Bozaϊtika 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Καστελόκαμπος-Kastelokampos * (1) & (2) 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Ρίο-Rio 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ- ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ- ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ- ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ-ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ
BUS LINE  KASTELOKAMPOS- UNIVERSITY- HOSPITAL- UNIVERSITY- KASTELOKAMPOS

C C C C C C C C C C C C C C C C C

Καστελόκαμπος - Kastelokampos * (3) 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ΟΑΕΔ -OAED 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Πανεπιστήμιο (Χημικό)-University (Chemical) 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Νοσοκομείο-Hospital 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Πανεπιστήμιο (Παιδαγωγικό) - University ( Pedagogy) 
(Prytaneia)

7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Πανεπιστήμιο (Πρυτανεία) - University (Rectory) 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

ΟΑΕΔ -OAED 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Καστελόκαμπος - Kastelokampos * (3) 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ   ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ -  ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
BUS LINE KASTELOKAMPOS - AGIOS VASILEIOS

C6131 C6133 C6135 C6137 C6139 C6231 C6233 C6235 C6237 C6239 C6331 C6333 C6335 C6337 C6339 C6431 C6433

Καστελόκαμπος-Kastelokampos 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Αγ. Βασίλειος- Agios Vasileios 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -  ΚΑΣΤΕΛΟΚΑΜΠΟΣ
BUS LINE AGIOS VASILEIOS - KASTELOKAMPOS

C6132 C6134 C6136 C6138 C6230 C6232 C6234 C6236 C6238 C6330 C6332 C6334 C6336 C6338 C6430 C6432 C6434

Αγ. Βασίλειος - Agios Vasileios 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Καστελόκαμπος-Kastelokampos *(3) 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

 ΡΙΟ - ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ -  ΚΑΜΙΝΙΑ
 RIO - AGIOS ANDREAS - KAMINIA

11300 11302 11304 11306 11308 12300 12302 12304 12306 12308 13300 13302 13304 13306 13308 14300 14302 14304

Ρίο-Rio 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Καστελόκαμπος-Kastelokampos * (1) & (2) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Μποζαϊτικα-Bozaϊtika 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Αγυιά-Agyia 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Παναχαϊκή-Panachaϊki 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Πάτρα-Patra 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Άγιος Ανδρέας-Agios Andreas *(5) 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
11350 11352 11354 11356 11358 12350 12352 12354 12356 12358 13350 13352 13354 13356 13358

Άγιος Ανδρέας-Agios Andreas 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Ανθείας - Αntheias 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Ιτιές - Ities 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Παραλία Πατρών - Paralia Patron 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Τσαούση Μινδιλόγλι - Tsaousi Mindilogli 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Βραχνέικα - Vrachneika 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Τσουκαλέικα - Tsoukaleika 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Καμίνια - Kaminia (*4) 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΚΑΜΙΝΙΑ - ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ
BUS LINE  KAMINIA- KATO ACHAIA

C1350 C1352 C1354 C1356 C2354 C2356 C2358 C3350 C3352 C3354

Καμίνια - Kaminia 7:00 8:00 9:00 10:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Αλισσός - Alissos 7:03 8:03 9:03 10:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Κ. Αχαϊά - K. Achaia 7:10 8:10 9:10 10:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

*(1) Σύνδεση με Λεωφορειακή Γραμμή Καστελόκαμπος - Άγιος Βασίλειος - Connection with Bus Line to Kastelokampos-Agios Vasileios

*(2) Σύνδεση με Λεωφορειακή Γραμμή Καστελόκαμπος - Πανεπιστήμιο - Νοσοκομείο  - Connection with Bus Line to Hospital & University

*(3) Σύνδεση με Προαστιακό Πατρών - Connection with Suburban Railway

*(4) Σύνδεση με Λεωφορειακή Γραμμή Κάτω Αχαϊά - Καμίνια  - Connection with Bus Line to Kato Achaia - Kaminia 

*(5) Μετεπιβίβαση σε άλλο τρένο  - Change to another train


